
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
Na temelju članka 4. Pravilnika o mobilizaciji, uvjetima i načinu rada operativnih snaga i 
djelovanju operativnih snaga sustava civilne zaštite („Narodne novine“, br. 69/16.) i članaka 
65. i 85 Statuta Istarske županije (Službene novine Istarske županije,  br. 10/09, 4/13 i 16/16, 
1/17, 2/17, 2/18, 30/18 - pročišćeni tekst, 10/20, 06/21) Župan Istarske županije dana 09. 
svibnja 2022. godine, donosi  
 

 
PLAN POZIVANJA I AKTIVIRANJA  

STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE ISTARSKE ŽUPANIJE 
 

I. 
 

            Ovim Planom utvrđuje se mobilizacija, odnosno pozivanje i aktiviranje članova Stožera 
civilne zaštite Istarske županije  (dalje u tekstu: Stožera) za provođenje mjera i aktivnosti 
civilne zaštite u velikim nesrećama na području Istarske županije. 
 

II. 
 

            Pozivanje i aktiviranje Stožera nalaže načelnik Stožera u dogovoru s Županom 
Istarske županije.  
            Članovi Stožera pozivaju se telefonom putem dežurnog vatrogasca u Županijskom 
vatrogasnom operativnom centru Javne vatrogasne postrojbe Pula, redoslijedom prema tabeli 
Privitak 1. Popis članova Stožera civilne zaštite Istarske županije. 
 

DEŽURNA SLUŽBA JVP  PULA 

Radno vrijeme 00.00 h -  24.00 h 

Telefon 193;  052 535 800; 091 4410045 

E-mail adresa zvoc@jvp-pula.hr  

Kontakt osoba dežurni vatrogasac 

   
III. 

 
            Mjesto okupljanja Stožera je, u pravilu,  sjedište Istarske županije, Flanatička  29, Pula. 
            Na mjestu okupljanja načelnik Stožera upoznaje članove Stožera sa zadacima, te 
predlaže Županu mjere i postupke za provođenje aktivnosti civilne zaštite. 
            Administrativno-tehničke poslove za potrebe Stožera obavlja Kabinet župana. 
 

KONTAKT OSOBA MJESTO RADA STOŽERA 

Dino Kozlevac, načelnik Stožera,  
Županijski  vatrogasni zapovjednik   

052 386 155;  0911 440310 
dino.kozlevac@vziz.hr  

Denis Stipanov, zamjenik načelnika Stožera,  
voditelj Službe civilne zaštite pri VZ IŽ 

052 386 155; 091 4410052 
denis.stipanov@vziz.hr  

 
IV. 

 
Sastavni dio Plana je Privitak 1. - Tabelarni popis članova Stožera civilne zaštite Istarske 
županije su podaci o članovima Stožera. 
 
 
 
 



 

 



 

 

PRIVITAK 1. 
              

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE  ISTARSKE ŽUPANIJE 
(ažurirano: 20.04.2022.) 

 
 

STOŽER CIVILNE ZAŠTITE   ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
R.b. 

 
IME  I PREZIME 

 

 
FUNKCIJA 

U 
STOŽERU 

 

 
ZVANJE/ 

ZANIMANJE 

 
TELEFON 

 
ADRESA 

STANOVANJA - 
RADNA 

 
e-mail 

 
KUĆNI 

 
SLUŽBENI 

 
MOBITEL 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

1. 
DINO 
KOZLEVAC 

načelnik 
dipl.ing. /zapovjednik 
Vatrogasne 
zajednice IŽ 

/ 
052/386 155 
ili preko 
ŽVOC 

091/1440310 
098/440-310 

G. Verdi 2, Buje / 
Stoja 2, Pula 

dino.kozlevac@vziz.hr 
 

2. 
DENIS 
STIPANOV 

zamjenik 
načelnika 

prof. / voditelj Službe 
civilne zaštite VZ IŽ 

/ 052/544 499 091/4410052 
Bečka 1, Pula / 
Stoja 2, Pula 

denis.stipanov@vziz.hr 
 

3. 
MIRKO 
RADOLOVIĆ 

član 

dr.sc./ službenik koji 
privremeno obavlja 
poslove pročelnika 
UO za održivi razvoj 

052/ 211 316 052/352 190   091/6189382 
Koparska 25, Pula/ 
Flanatička 29, Pula 

mirko.radolovic@istra-
istria.hr 
 

4. 
KLAUDIO 
KARLOVIĆ 

član dipl.ing. 052/ 511 929 098/441 000 091/4410018 
Željeznička 11, 
Vodnjan 

klaudio.karlovic@inet.hr 
 

5. 
MARTIN 
GLAVIĆ 

član / / / 091/3336634 Lupoglav 24 D 
martin.glavić@hgss.hr 
istra@hgss.hr 
 

6. ANTE IVANČIĆ član 
liječnik / ravnatelj 
Istarskih domova 
zdravlja 

052/ 452 575 052/223 667 091/5086720 
Istarski domovi 
zdravlja, Flanatička 
27, Pula 

ante.ivancic@idz.hr 
 

7. 
ALEKSANDAR 
KRUŽIĆ 

član dipl.ing.građ. 052/ 663 095 
052/663 455 
052/663 470 

098/435 087 

Hrvatske vode, VGI 
"Mirna-Dragonja", 
Naselje Verona 4, 
Buzet 

aleksandar.kruzic@voda.
hr 
 

8. 
MLADEN 
KIKOVIĆ 

član 
-/ Područni ured CZ 
Rijeka, Služba CZ 
Pazin  

 / 052/619 054 091/2521529   
M. B. Rašana 7, 
Pazin 

 
mkikovic@mup.hr  
 



 

 
STOŽER CIVILNE ZAŠTITE   ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
R.b. 

 
IME  I PREZIME 

 

 
FUNKCIJA 

U 
STOŽERU 

 

 
ZVANJE/ 

ZANIMANJE 

 
TELEFON 

 
ADRESA 

STANOVANJA - 
RADNA 

 
e-mail 

 
KUĆNI 

 
SLUŽBENI 

 
MOBITEL 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 

9. 
ALEKSANDAR 
STOJANOVIĆ 

član 

dr. / ravnatelj 
Zavoda za javno 
zdravstvo Istarske 
županije  

052/ 391-007 052/529 019 
098/211 079 
098/255 667 

Benussijeva 8, Pula 
ravnatelj@zzjziz.hr 
 

10. JOSIP ZIDARIĆ član dipl.ing.arh. / - /  / 091/1224077 
Ližnjanska cesta 
50, Medulin / 
Flanatička 29, Pula 

josip.zidaric@istra-
istria.hr 
 

11 
DOLORES 
BRENKO 
ŠKERJANC 

član 

dip.ing. pom. 
prometa / kapetanica 
Lučke kapetanije 
Pula 

052/ 570 091 052/535 876 
098/367 723 
098/963 5208 

Urati 19 

 
dolores.brenkoskerjanc@
pomorstvo.hr 
 

12. BOŽO KIRIN član načelnik PUI  / 
052/532 111  
ili preko 
OKC-a 

 098/435 678 Trg Republike 1 
bkirin@mup.hr 
 

13. IRENA HRSTIĆ član 
prim.doc.dr. / 
ravnateljica Opće 
bolnice Pula  

/ 052/376 400 091/3760047 Aldo Negri 11, Pula 
Irena.hrstic@obpula.hr 
 

14. 
VITOMIR 
SKANDUL 

član ing. /- / 
052/855 227 
052/856 190 

098/221 015 
VGI "Raša - 
Boljunčica", 
Zelenice 18, Labin 

vskandul@voda.hr 
 

     15. 
SANDRA 
STIPANOV 

član 
-/ ravnateljica 
Crvenog Križa 
Istarske županije  

/ / 091/5959716 
Crveni križ IŽ, 
Narodnog doma 2, 
Pazin 

hck.istra@gmail.com 
 

     16. 
GORDANA 
ANTIĆ 

član 

liječnik / ravnatelj 
Nastavnog zavoda 
za hitnu medicinu 
Istarske županije 

/ 052/216 820 098/9396877 
/Zagrebačka 30, 
Pula 

 
gordana.antic@zhmiz.hr 
 

     17. 
SAŠA  
BRNABIĆ 

član 
Tajnica Stožera 
civilne zaštite/tajnica 
Kabineta župana 

/ 052/352 122 0911513021 
Koparska 46/IX., 
Pula /  
Flanatička 29, Pula 

sasa.brnabic@istra-
istria.hr 
 

 

mferencic
Isticanje



 

 

 
 

V. 
 

 Danom stupanja na snagu ovog Plana prestaje važiti Plan pozivanja i aktiviranja Stožera 
civilne zaštite  Istarske županije KLASA: 810-01/17-01/06, URBROJ: 2163/1-01/8-17-02 od 
22. prosinca 2017.  godine.  

 
VI. 

 
Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja. 

 
 
 

 
 

 
KLASA/CLASSE: 810-01/22-01/03 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 09. svibnja 2022. 
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

ŽUPAN 
Boris Miletić 

 
 
 
Dostaviti: 

1. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured Pazin 
2. Vatrogasna zajednica Istarske županije, Služba civilne zaštite, Stoja 2, Pula 
3. Kabinet župana Istarske županije 
4. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije 
5. Objava 
6. Pismohrana, ovdje



 

 

 


		2022-05-19T15:46:29+0200
	Istarska županija
	eUprava




